

SAVILLE CONSULTING DANMARK A/S

Rundforbivej 303
2850 Nærum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2019

Birte Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAVILLE CONSULTING DANMARK A/S
Rundforbivej 303
2850 Nærum

Telefonnummer: 70221050

CVR-nr: 29605599

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentydelse og testværktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 1.618 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		5.672.740	5.976.614
Personaleomkostninger	1	-3.595.203	-3.090.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.164	-3.164
Resultat af ordinær primær drift		2.074.373	2.883.041
Andre finansielle indtægter		6.580	18
Øvrige finansielle omkostninger		-3.716	-12.144
Ordinært resultat før skat		2.077.237	2.870.915
Skat af årets resultat		-458.459	-632.522
Årets resultat		1.618.778	2.238.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		390.000	750.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.200.000
Overført resultat		-271.222	288.393
I alt		1.618.778	2.238.393

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.559	6.723
Materielle anlægsaktiver i alt		3.559	6.723
Deposita		15.054	5.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.054	5.200
Anlægsaktiver i alt		18.613	11.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		820.230	908.728
Igangværende arbejder for fremmed regning		980.483	632.653
Udskudte skatteaktiver		160.907	0
Periodeafgrænsningsposter		25.168	48.079
Tilgodehavender i alt		1.986.788	1.589.460
Likvide beholdninger		1.741.607	2.665.615
Omsætningsaktiver i alt		3.728.395	4.255.075
Aktiver i alt		3.747.008	4.266.998

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		56.807	328.029
Forslag til udbytte		390.000	750.000
Egenkapital i alt		947.807	1.579.029
Gæld til banker		17	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		708.096	845.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.544	364.692
Skyldig selskabsskat		156.366	477.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.576.178	1.000.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.799.201	2.687.969
Gældsforpligtelser i alt		2.799.201	2.687.969
Passiver i alt		3.747.008	4.266.998

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager, feriepenge- og andre lønforpligtelser	3.515.802	2.985.692
Andre omkostninger til social sikring	20.788	17.916
Rejsegodtgørelser	33.146	61.986
Øvrige personaleomkostninger	25.467	24.815
	3.595.203	3.090.409

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3